por ciento) por todo concepto, incluidos los procuratorios, teniendo en cuenta la vinculación mediata
de la incidencia con la solución del proceso principal y la naturaleza de lo planteado por el letrado
interesado en la regulación (cfr. arts. 14, 15, 16, 43 y 59 de la Ley 5480); lo que arroja la suma total
de $72.391,62 (pesos setenta y dos mil trescientos noventa y uno con 62/100).

El importe regulado devengará un interés promedio mensual de la tasa activa que fije el Banco
Nación, desde la fecha de la mora hasta la fecha del efectivo pago.

Atento la labor desplegada, resultado obtenido y lo normado por los arts.

[...]

I.- DIFERIR PARA SU OPORTUNIDAD la regulación de los honorarios devengados por el trámite
de ejecución de sentencia, según se considera.

II.- REGULAR HONORARIOS a favor del letrado Maximiliano Stein por el incidente de nulidad
resuelto el 07/02/2023, en la suma de pesos setenta y dos mil trescientos noventa y uno con 62/100

($72.391,62), con los intereses, conforme se considera.

HÁGASE SABER.